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WSZYSCY WYKONAWCY
SP ZOZ - 357/11/10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków przez okres 12 miesięcy

(sprawa: SP ZOZ/LEKI/11/10)
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami, mającymi wpływ na treść SIWZ:

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 39 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime 0,75g i 1,5g był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?
Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ z dnia 10.11.2010r.
Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie 39 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime 0,75g i 1,5g miał możliwość rozcieńczenia w każdym z trzech ogólnie dostępnych rozcieńczalnikach: 0,9% NaCl, 5% roztwór glukozy, wody do iniekcji?
Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ z dnia 10.11.2010r.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 pozycja 1 preparatu Cipronex 200mg/100ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 2500 wlewów?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.2 ppkt c) projektu umowy)?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru (§5 ust.1 ppkt a) poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 6. Dot. Treści §5 ust.1 ppkt b) prosimy o dodanie słów „…z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.1 ppkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, natomiast 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie.
Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby do wyceny podać ostatnią cenę preparatu i odpowiednią informację pod pakietem w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. 
Pytanie 10. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku przy zmianie postaci proponowanych leków – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, natomiast nie wyraża zgody przy zmianie postaci proponowanych leków – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie. W przypadku zmiany postaci leków musi zostać zachowany ten sam skład chemiczny, dawka i droga podania.

Pytanie 11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 37 poz. 1 (Sevoflurane 250ml – 12 butelek) dopuszcza Sevoflurane do parowników z systemem Quick Fill ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania, będących na wyposażeniu szpitala?
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie nr 37 poz. 1 (Sevoflurane 250ml – 12 butelek) dopuszcza Sevoflurane do parowników z systemem Quick Fill ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania, pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia wraz z preparatem na okres trwania umowy przetargowej parowników kompatybilnych z oferowanym anestetykiem oraz dostosowanych do aparatów do znieczulenia będących w posiadaniu Zamawiającego.
Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 33 – pasków do innych glukometrów niż wymienione, pod warunkiem, że wykonawca zobowiąże się do dostarczenia Zamawiającemu odpowiedniej ilości nowoczesnych glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej skalibrowanej do osocza do oferowanych przez siebie pasków.
Dopuszczenie ww produktów umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej, a tym samym pozwala na oszczędności i wymianę sprzętu na nowocześniejszy i dodatkowo stworzy warunki uczciwej konkurencji poprzez dopuszczenie do udziału w przetargu więcej niż jednego wykonawcę.

W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów.
Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 33 – pasków do innych glukometrów niż wymienione, pod warunkiem, że wykonawca zobowiąże się do dostarczenia i dostarczy Zamawiającemu nowoczesne glukometry, oparte na metodzie biosensorycznej skalibrowanej do osocza do oferowanych przez siebie pasków, w ilości 5 sztuk.
Pytanie 13. Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości preparatu Dalteparin sodium wymaga Zamawiający w pakiecie nr 45 poz.1 – 40amp. czy 120op. a 10 amp.
Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje ilość preparatu Dalteparin sodium w pakiecie nr 45 w następujący sposób:
	L.p
	Nazwa leku
	Nazwa własna
	Wielkość oferowanego  opakowania
	J.m
	Ilość zamawiana
	Cena jedn. brutto
	Wartość brutto 
	Stawka podatku VAT w %

	1
	Dalteparin sodium   5 000 j.m.  anty-Xa/0,2ml - 10 ampułko-strzykawek
	
	
	op
	120
	
	
	

	2
	Dalteparin sodium   7 500 j.m. anty – x a/0,3ml - 10 ampułko-strzykawek
	 
	 
	op
	120
	 
	 
	 


Pytanie 14. Czy w pakiecie nr 55 Zamawiający dopuści zaoferowanie szczepionki przeciw kleszczom o nazwie Encepur firmy Novartis Vac.?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 39 w pozycjach 2 i 3 wymaga, aby Cefuroksym 0,75g i 1,5g miał rejestrację od 1 dnia życia oraz, które zgodnie z CHPL mają możliwość rozpuszczania w powszechnie stosowanych płynach infuzyjnych (wodzie, 0,9% NaCl, 5% glukozie)?
Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ z dnia 10.11.2010r.
Ponadto Zamawiający koryguje numerację paragrafów „Wzoru umowy” zawartej w Załączniku nr 3 do SIWZ, w taki sposób, że od omyłkowo powtórzonego paragrafu 3 wprowadza numerację kolejną, bez zmiany ich treści. Poprawiony wzór umowy zawiera 7 paragrafów.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
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